

WSzSL/DZ/072-13/18

Legnica, 19-04-2018 r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO**

**na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja bloku operacyjnego i zakup wyposażenia medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”**

**Znak sprawy : WszSL/DZ-22/18**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1** Jakiego sposobu obliczania kubatury bloku operacyjnego oczekuje Zamawiający zgodnie z zapisami V.3.II SIWZ i dalszych - czy chodzi o kubaturę bloku operacyjnego brutto (ze ścianami działowymi, sufitową przestrzenią techniczną, etc.) czy o kubaturę użytkową?

**Odpowiedź na Pytanie 1:** Zamawiający wskazał w opisie warunku udziału w postępowaniu, iż chodzi o kubaturę budowy lub przebudowy bloku operacyjnego. Odnosząc się do Pytania Wykonawcy – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli będzie odnosił się do kubatury brutto.

**Pytanie 2** Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, o którym mowa w pkt. V.3.II SIWZ, dla przypadku, gdy jedna usługa dotyczyła wyłącznie wykonania projektu budowlanego bloku operacyjnego, a druga wykonania wyłącznie projektu wykonawczego bloku operacyjnego, zrealizowanych w ramach odrębnych umów dla różnych obiektów medycznych w ciągu ostatnich 5 lat?

**Odpowiedź na Pytanie 2:** Zamawiający podtrzymuje zapisy postawionego warunku udziału w postępowaniu. W związku z tym przedstawiona przez Wykonawcę propozycja nie odpowiada warunkowi udziału w postępowaniu opisanemu w Rozdziale V pkt 3.II. siwz.

Z poważaniem,

